



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Paul Newman Trading ApS

Rørsøvej 4, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 15 67 81 00

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

---

Paul Newman  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Paul Newman Trading ApS Rørsøvej 4 2920 Charlottenlund  CVR-nr.: 15 67 81 00 Stiftet: 15. oktober 1991 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Paul Newman
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	PNT Invest ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handels- og konsulentvirksomhed i ind- og udland.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -242 t.kr. mod -412 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -999 t.kr. mod -703 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i 2020 udbrudt Coronavirus over hele verden. Dette har medført, at mange aktiviteter i Danmark og mange lande har været lukket ned i en del af 2021, hvilket har påvirket aktivitetsniveauet i selskabet.

Det forventes at situationen normaliseres 2022, så forventningerne til selskabet er positive for 2022.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets ledelse har jf. Selskabslovens §119 lagt en handlingsplan for, hvordan man forventer egenkapitalen retableret.

PNT Invest ApS samt selskabernes hovedanpartshaver har givet tilsagn om i 2022 at stille den nødvendige kapital til disposition for selskabets drift og planlagte aktiviteter, således at selskabet kan betragtes som going concern.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-242.412</b>	<b>-411.853</b>
2 Personaleomkostninger	-175.623	-87.638
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.000	-200.805
<b>Driftsresultat</b>	<b>-420.035</b>	<b>-700.296</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-175.623	-172.654
<b>Resultat før skat</b>	<b>-595.658</b>	<b>-872.950</b>
Skat af årets resultat	-403.007	169.989
<b>Årets resultat</b>	<b>-998.665</b>	<b>-702.961</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-998.665	-702.961
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-998.665</b>	<b>-702.961</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.767	19.767
Materielle anlægsaktiver i alt	17.767	19.767
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.767</b>	<b>19.767</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	180.000	180.000
Varebeholdninger i alt	180.000	180.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.395	17.335
Udskudte skatteaktiver	440.000	867.874
Andre tilgodehavender	6.337	2.326
Tilgodehavender i alt	452.732	887.535
Likvide beholdninger	26.898	42.576
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>659.630</b>	<b>1.110.111</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>677.397</b>	<b>1.129.878</b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-4.367.736	-3.369.071
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.242.736</b>	<b>-3.244.071</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.627	71.857
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.115.600	3.019.680
Anden gæld	1.782.906	1.282.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.920.133	4.373.949
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.920.133</b>	<b>4.373.949</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>677.397</b>	<b>1.129.878</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ.

Selskabets ledelse har jf. Selskabslovens §119 lagt en handlingsplan for, hvordan man forventer egenkapitalen retableret.

PNT Invest ApS samt selskabets hovedanpartshaver har givet tilsagn om i 2022 at stille den nødvendige kapital til disposition for selskabets fortsatte drift og selskabet anses på baggrund heraf for going concern..

	2021 kr.	2020 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	114.060	27.161
Pensioner	55.192	54.928
Andre omkostninger til social sikring	6.371	5.549
	<b>175.623</b>	<b>87.638</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1


